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Jevnaker SV ønsker et lokalsamfunn preget av rettferdighet og  
like muligheter for alle. Vi skal dele på godene og løse ting i 
felles  skap. For å få til dette trenger vi et sterkt lokaldemokrati  
med stor grad av åpenhet både i administrative og politiske 
avgjørelser. 

Felles oppgaver løses best gjennom samarbeid og ikke kon kur
r anse. Jevnaker SV vil derfor jobbe for å videreutvikle kommunens 
tjenester i egen regi og gjennom det bli en enda mer attraktiv og 
seriøs arbeidsgiver. 

Jevnaker SV ønsker at arbeidet for og med barn og unge skal preges 
av tanken om utviklingen av hele mennesket. Utdanning skal være 
frigjørende, motvirke klasseforskjeller og bidra til selvstendige og 
frie individer.

I Jevnaker kommune sin perspektivmelding er verdighet, tilhørig
het, mening, trygghet og handlingsrom poengtert som viktige 
grunnelementer i et godt samfunn. Dette er videre konkretisert 
som å oppleve å føle seg inkludert, bli verdsatt for den du er,  
ha en jobb å gå til, slippe å bli mobbet og å delta i beslutnings
prosesser.  For Jevnaker SV er dette viktige momenter å ta med 
oss inn i det politiske arbeidet. 



Bård er kommunestyrets «grand old man»  
selv om han er like ung i toppen. Han har 
nærmere 30 år erfaring fra politikken fra 
ungdomsråd og sosialstyret på 90 tallet 
gjennom 5 perioder i kommunestyret.

Bård har over 30 års erfaring gjennom 
fri villig arbeid i lag og foreninger, og har 
vært meget aktiv på kulturfronten på 
Hadeland.

Han har drevet med forebyggende arbeid siden han gikk på ung
domskolen og har Innenforskap som et av sine mantra.

Han har arbeidserfaring som miljøarbeider, lærer, lyd og lys og 
driver i dag som vaktmester i den lokale banken. 

Siv er et av de nye tilskuddene i Jevnaker SV. 
Hun har erfaring fra politisk arbeid tidligere  
og er opptatt av, og har stor tro på det 
sosial demokratiske prinsippet. 

Hun har god kompetanse innenfor opp
vekstsektoren der hun har jobbet innenfor 
hele utdanningsløpet,  fra barnehage til 
voksenopplæring. Hun jobber i dag i barne
hageadministrasjon i en nabokommune. 

Siv har et klart hode og er opptatt av å få frem de svakes stemme 
og sørge for at mangfold og forskjellighet respekteres. Hun ønsker 
å bidra til at Jevnaker blir en god kommune for innbyggerne, en 
attraktiv kommune som folk ønsker å bosette seg i og en  
kom m une som lytter og sørger for medvirkning og rettferdighet. 



Vetle er Jevnaker sin yngste listekandidat,  
og har allerede 5 år med erfaring fra annet 
politisk arbeid i kommunen. Vetle brenner 
for at alle på Jevnaker ung som gammel 
skal ha en givende og spennende hverdag. 
Som Ingeniørstudent og selvstendig nær
ingsdrivende entreprenør, forstår Vetle at 
kommende krevende problemstillinger må  
møtes med nye og kreative løsninger i 
årene som kommer.

Vetle har tydelig markert seg som en som står for det, de han 
representerer tror på. Han taler makta midt i mot om nødvendig. 
Pågangsmot, dedikasjon og muligheter er stikkord Vetle  mener 
beskriver han godt i møte med den neste fireårsperioden. 

Forebyggende arbeid og innenforskap
Jevnaker SV vil fortsatt jobbe for at alle skal bli sett og hørt i vår 
kommune. Vi vil jobbe for en god medvirkning for brukere av alle 
tjenester i kommunen.

Vi ønsker å skape sterke fellesskap i et mangfoldig samfunn. 

Vi ønsker å skape lavterskelarbeidsplasser i kommunen.  
Arbeid gir mening, mestring og tilhørighet til et sosialt miljø.

Vi ønsker oss lavterskel idrett og kulturtilbud i kommunen som 
er økonomisk tilgjengelig med fokus på innenforskap.

Vi ønsker oss et sterkere samarbeid mellom ulike lag og 
foreninger og mellom kulturaktivitet og kommunen.
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Eldreomsorg 
Velferd gjennom god eldreomsorg er viktig. Vi vil jobbe for en 
god medvirkning for brukere av tjenester i kommunen.

Jevnaker SV vil bidra til å se omsorgen som et felles system,  
der ulike profesjoner utnytter hverandres kompetanse og styrker 
i hverdagen.

Vi vil bidra til at kommunen kan tenke innovativt og se nye løs
ninger innenfor eldreomsorgen. 

Vi vil jobbe for en modernisering i bruken av Jevnaker omsorgs 
og rehabiliteringssenter (JORS). 

Vi vil jobbe for at Jevnaker ser muligheter i fremtidens eldreboliger.

Barnehage, skole og SFO
Jevnaker SV ønsker å se på muligheten for at kostpenger inngår i 
prisen i barnehagene og SFO. 

Vi ønsker å vurdere søskenmoderasjon, på tvers av SFO og  
barnehage.

Vi vil at kommunen skal utrede løpende barnehageopptak for å 
sikre rett til plass uavhengig av fødselsmåned.

Jevnaker SV ønsker å ferdigstille oppgradering/rehabilitering av 
Jevnaker ungdomsskole innen utgangen 2026.

Vi mener at fysiske tester i Jevnakerskolen skal avvikles.

Vi ønsker å etablere et prosjekt der man tar bort anmerkninger 
og finner en bedre løsning i vurderingen orden og atferd. 

Vi ønsker å erstatte hjemmelekser med skolelekser.

Religiøse arrangementer med forkynning skal ha aktiv påmeld ing  
dersom eleven skal delta på dette. De som ikke deltar skal ha 
fullgode opplegg på skolen som skal være godt kjent for alle 
elever før påmelding.



Kompetanse
Vi ønsker at Jevnaker kommune har utdanningsstillinger med 
påfølgende plikttjeneste for å sikre rekruttering av kompetanse 
vi trenger i alle sektorer.

Vi vil være pådrivere for at det lages langsiktige planer for rekrut  t
ering innenfor alle sektorer i kommunen.

Vi ønsker å synliggjøre økonomiske og faglige konsekvenser av 
nasjonal politikk som kreves implementert med lite eller ingen 
overføringer fra staten.

Fjordlandsbyen
Jevnaker sin nærhet til Randsfjorden skal videreutvikles. Jevnaker 
SV vil være tett på og sørge for at det kommer på dagsorden.

Jevnaker SV ønsker å bygge videre på Fjordlandsbyen som en 
god markedsføring av kommunen.

Vi skal påse at Strandpromenaden kommer på plass.

Vi vil bidra til at ny brygge i Verkevika blir en realitet.

Vi skal påse at miljøgata fra Randsfjord Glassverk til Nesbakken 
blir trafikksikker og trivelig.

Vi vil støtte opp under småskala produsenter, lokalmat og lokale 
bedrifter. Kortreist er viktig. 

Vi vil bidra til at avtaler med det lokale næringsliv skal prioriteres 
i innkjøp.

Vi vil aktivt bidra med å utvikle Fjordlandsbyen til et sted der vi kan 
se utvikling, kreativitet møteplasser, samhold og innenforskap. 

VI VIL BIDRA TIL Å BEVARE EN SUNN  
ØKONOMI  I KOMMUNEN



Miljø og bærekraft
Jevnaker SV vil ivareta dyrka mark, jordvern og kulturlandskapet 
i bygda.

Vi vil være pådrivere for å se etter nye bærekraftige energi løs
ninger på kommunale bygg og anlegg.

Vi mener at det må jobbes mot et gjenbruksanlegg i samarbeid 
med næringsliv og andre instanser på Jevnaker.

Vi vil fortsette vår årelange kamp for persontog på jernbanen. 

Hønefoss – Roa, og for bedre kollektivtrafikk.

Vi ønsker en ruslebuss i bygda vår.

Vi vil ivareta Randsfjorden og Randselva og dets dyre og fiskeliv. 

Nei til nytt kraftverk i Randselva.

Miljø og bærekraft skal veie tungt i all utbygging og rehabilitering.

Vi ønsker å ta vare på Myllaområdet og tenker at ved et ønske 
om en eventuell utbygging skal det utredes nøye med tanke på 
landskap, miljø og bærekraft.



Listekandidater

  Navn Fødselsår

 1. Bård Brørby 1968

 2. Siv Akre 1973

 3. Vetle Ringdahl Nefjen 2002

 4. Anne Paulsen 1975

 5. Lisbeth Fremstad 1983

 6. Jan Christoffer «Jancker» Sørensen 1989

 7. Kristin Berge 1970

 8. Signe Von Streng 1950

 9. Else Margrethe Strand 1975

 10. Eva Johanne Luke 1949

Vi vil være der for deg


